
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art.55 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 53 ust.2 i art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa 
pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w Rzeczniowie” o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, 
powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Justyna Niedziela-Gawlik - Przewodnicząca Komisji; 

2) Dariusz Pastuszka - Sekretarz Komisji; 

3) Edyta Walczyk - Członek Komisji; 

4) Justyna Bębenek - Członek Komisji. 

§ 2. Przewodniczący Komisji kieruje pracami oraz sprawuje nadzór nad pozostałymi Członkami Komisji, 
Sekretarz Komisji prowadzi dokumentację postępowania oraz prac Komisji zaś Członkowie Komisji 
odpowiadają za sprawdzenie zgodności ofert z przepisami prawa i postanowień specyfikacji warunków 
zamówienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710), w szczególności art. 53, 54, 55, 
56 tej ustawy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DB0707B-0BC5-44E3-9EED-0EEC00749855. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


